המלה מוֹדָד מופיעה כאן במשמעות השלישית הנזכרת במילון אבן-שושן: "מודד, אינדקס, מודוס, מפתח להערכת מצבים שונים".
- 2 לשון דברי ההסבר לתיקון 23 לחוק הבחירות לכנסת, 1991.
- 3 הציטוט מתוך הפרק "זו השיטה טמבל" של ההסכת "עושים פוליטיקה", 16.9.2020.
- 4 מתוך דברי ההסבר להצעת חוק הבחירות לכנסת (תיקון – אחוז החסימה), התשפ"ג-2023.
- 5 ראו דבריו של ח"כ דוד רותם מישראל ביתנו, שלקראת העלאת אחוז החסימה ב-2014 טען כי המהלך יפחית "מצבים של סיעה קטנה שהיא לשון מאזניים ואשר כוחה בציבור קטן בהרבה מכוחה להשיג הישגים פוליטיים... התיקון המוצע יבטיח שמאחורי מפלגה זו ציבור גדול".
- 6 לאחר אישור המהלך בוועדת החוקה, חוק ומשפט,
- 7 הדגיש סער כי "מדובר בצעד ראשון. השאיפה היא להוסיף ולהעלות את אחוז החסימה בעתיד, זאת על מנת ליצור מערכת פוליטית של גושים גדולים". ראו "ועדת החוקה אישרה את העלאת אחוז החסימה לשני אחוזים", ויינט, 5.5.2004.
- 8 "יו"ר הכנסת: צר לי מאוד שסיעות האופוזיציה העדיפו לא להופיע במליאה", חדשות הכנסת, 10.3.2014.
- 9 מתוך דברי הסבר לחוק הבחירות לכנסת (תיקון מס' 51), התשס"ד-2004.
- 10 גדעון רהט, "לא לגעת באחוז החסימה", המכון הישראלי לדמוקרטיה, 25 באוקטובר 2017.
- 10 מפלגה שעברה את אחוז החסימה תזכה למימון התואם למספר המנדטים שאיתו נכנסה ("יחידת מימון" על כל מנדט, ויחידת "בונוס" נוספת); מפלגה שנמצאת בין אחוז אחד לרף החסימה – 3.25% – תזכה ל"יחידת מימון" אחת בלבד.